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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31312023J

2. Data e Regjistrimit 12/01/2023
3. Emri i Subjektit Tekniku.Al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Rruga Gjergj Elez Alia,Kati 
1,Ndertesa Nr 3,Hyrja Nr 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Shërbime mirëmbajtje të rrjetit hidraulik, shërbime 

mirëmbajtje të rrjetit elektrik të jashtëm dhe të brëndeshëm 
të ambienteve të banimit dhe bizneseve. Shërbim dhe riparim 
i pajisjeve teknike, hidraulike, elektrike, elektro-shtepiake. 
Konstruksione metalike si dhe te gjitha sherbimet e lidhura 
me mjetet motorike. Saldator. Punime hekuri, Import 
eksport, tregti me shumice dhe pakice, transport brenda dhe 
jashte vendit. Mobileri. mobilje per ambjente shtepie dhe 
zyre Punime vetrata plastike, xhami,melamine,druri,alumini. 
Lyerje mobilje. Import-Eksport lende drusore. Materiale 
elektrike. Sisteme alarmi dhe Kamera. Impiante elektrike. 
Materiale hidraulike. Kanalizime hidraulike. Sisteme vaditje 
hidraulike. Sisteme hidraulike shkarkime/furnizime. 
Transport mallrash. Mermer. Kondicioner.Punime tapiceri. 
Sistem chiller. Izolime. Izolime akustike. Izolime termike. 
Izolime katrama. Izolime lageshtire. Murator.Usta ndertimi. 
Usta pllaka. Materiale boje plastike. Materiale boje te 
ndryshme hidroplastike Materiale boje hidromat. Import 
bojra dhe Verniche. Solucione pastrimi. Larje/Pastrim 
xhama/vetrate Sisteme video/audio. Gipse/Kartonxhes.  
Sherbime te ndryshme marketingu, si dizajn, printime te 
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ndryshme, si kartevizita, fletepalosje, banera, organizim 
aktivitete te ndryshme promocionale.Projektime, ideime, 
zberthime teknike dhe zbatime te ndryshme. Sherbime IT, 
Mirembajtje rrjeti, menaxhim serverash , riparim te pajisjeve 
kompjuterike instalime dhe mirembajtje te sistemeve audio 
dhe video. Shitje të abonimeve mujore, vjetore të 
mirëmbajtjes së rrjetit hidraulik, elektrik dhe pajisjeve 
elektroshtepiake, për ambiente banimi dhe biznese.Prodhim, 
tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve te reklamave, tabelave ndriçuese dhe jo 
ndriçuese, tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 
3D, reklama ne seri, reklama elektronike, printime dhe 
brandim fasadash te brendshme dhe te jashtme, brandim 
automjetesh, brandim karburanti, veshje fasade, stenda dhe 
artikuj promocioni, tabela sinjalistike per ambjente te 
brendshme dhe te jashtme, modifikim dhe adaptim 
reklamash dhe tabelash te ndryshme, arredim 
ambjentesh,adesiv & leter murale.  
Edison Duro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2023                Deri: 09/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselHalilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Rruga Gjergj Elez Alia,Kati 
1,Ndertesa Nr 3,Hyrja Nr 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tekniku.Al
E-Mail: info@tekniku.al  
Telefon:  0696273509 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-062110-01-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707CAE1D-531D-43EF-BE30-2D53570F3336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B194DC0-9456-46D1-93F4-3E788B1FDCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C061414-0076-4759-A814-9713254A19EC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


